
ZESPÓŁ KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA  

                   W KOCZALE  

 

ZARZĄDZENIE Nr 2 / 2021 

Dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania w Koczale  

z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie dopuszczenia podręczników  

i materiałów ćwiczeniowych. 

 

Działając na podstawie art. 22ab, ust. 1 - 6  ustawy o systemie oświaty z dn. 7 września 1991 r. 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4), pozyskanej zdalnie opinii Rady Rodziców  

z dnia 25 maja 2021 roku oraz uchwale nr 15/V/2020/2021 Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Koczale z dnia 06.05.2021 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dopuszczenia podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych  -  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dopuszczam do użytku szkolnego w klasach I - VIII Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy  

I Armii Wojska Polskiego w Koczale w roku szkolnym 2021/2022 podręczniki oraz materiały 

ćwiczeniowe do poszczególnych zajęć edukacyjnych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dopuszczone do użytku szkolnego podręczniki oraz materiały ćwiczeniowe, o których mowa                                    

w § 1 stanowią Szkolny Zestaw Podręczników i Materiałów Ćwiczeniowych w Szkole 

Podstawowej im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Koczale w roku szkolnym 2021/2022. 

 

 

 

DYREKTOR ZESPOŁU  

 

Wiesława Lisek-Fronczak /-/ 


